



2T Trading A/S

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 26636191

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2T Trading A/S

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 26636191

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Claus Tygesen, formand

Thomas Tygesen

Thomas Rosenvold Tygesen

Peter Tygesen

Direktion

Thomas Rosenvold Tygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.421 t.kr. mod et overskud på 3.783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.544.309	9.240.729
Personaleomkostninger	1	(3.524.144)	(3.284.233)
Af- og nedskrivninger	2	8.441	(85.326)
Driftsresultat		5.028.606	5.871.170
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(139.156)	0
Andre finansielle indtægter		873.649	62.571
Andre finansielle omkostninger		(45.817)	(1.076.035)
Resultat før skat		5.717.282	4.857.706
Skat af årets resultat	3	(1.296.126)	(1.074.237)
Årets resultat		4.421.156	3.783.469
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		(578.844)	(1.216.531)
Resultatdisponering		4.421.156	3.783.469

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.927	269.485
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	433.927	269.485
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.462.600	5.050.000
Deposita		16.275	16.275
Andre tilgodehavender		2.196.413	1.005.027
Finansielle aktiver	5	7.675.288	6.071.302
Anlægsaktiver		8.109.215	6.340.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.007	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.650	0
Udskudt skat		0	37.000
Andre tilgodehavender		33.552	129.641
Periodeafgrænsningsposter		211.240	169.738
Tilgodehavender		981.449	336.379
Likvide beholdninger		6.114.094	8.300.734
Omsætningsaktiver		7.095.543	8.637.113
Aktiver		15.204.758	14.977.900

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.428.571	1.428.571
Overført overskud eller underskud		6.145.613	6.724.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital		12.574.184	13.153.028
Udskudt skat		15.000	0
Hensatte forpligtelser		15.000	0
Anden gæld		0	173.280
Langfristede gældsforpligtelser		0	173.280
Bankgæld		48.024	17.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.829	66.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.228.905	153.548
Skyldige sambeskatningsbidrag		741.234	1.065.460
Anden gæld		482.582	348.546
Kortfristede gældsforpligtelser		2.615.574	1.651.592
Gældsforpligtelser		2.615.574	1.824.872
Passiver		15.204.758	14.977.900
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.428.571	6.724.457	5.000.000	13.153.028
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(578.844)	5.000.000	4.421.156
Egenkapital ultimo	1.428.571	6.145.613	5.000.000	12.574.184

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.220.768	2.870.864
Pensioner	239.017	304.500
Andre omkostninger til social sikring	15.323	19.447
Andre personaleomkostninger	49.036	89.422
	3.524.144	3.284.233
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	74.892	85.326
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(83.333)	0
	(8.441)	85.326

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.244.148	1.065.460
Ændring af udskudt skat	52.000	10.000
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	(1.223)
	1.296.126	1.074.237

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.031.790	181.253
Tilgange	306.000	0
Afgange	(710.320)	0
Kostpris ultimo	627.470	181.253
Af- og nedskrivninger primo	(762.305)	(181.253)
Tilbageførsel af nedskrivninger	643.654	0
Årets afskrivninger	(74.892)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(193.543)	(181.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.927	0

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.050.000	16.275	1.005.027
Tilgange	551.756	0	1.211.331
Afgange	0	0	(19.945)
Kostpris ultimo	5.601.756	16.275	2.196.413
Dagsværdireguleringer	(139.156)	0	0
Opskrivninger ultimo	(139.156)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.462.600	16.275	2.196.413

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.462.600
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(139.156)

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	384.626	374.521
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	48.000	48.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
